Документы должны быть написаны собственноручно

спортсменом, подписаны и высланы по электронной почте
rusada@rusada.ru

Генеральному директору
Российского антидопингового агентства «РУСАДА»

В.В. Логиновой
от

(ФИО, дата рождения, вид спорта)

Заявление.

Прошу провести вскрытие и исследование пробы Б № , а

также сообщить мне дату, время и место проведения процедуры.

Дата, подпись.

Генеральному директору
Российского антидопингового агентства «РУСАДА»

В.В. Логиновой
от

(ФИО, дата рождения, вид спорта)

Заявление.

Я отказываюсь от своего права на вскрытие и исследование пробы Б.

Дата, подпись.

 Запрос вскрытия и исследование пробы Б.

Отказ от вскрытия и исследования пробы Б.

mailto:rusada@rusada.ru

Документы должны быть написаны собственноручно

спортсменом, подписаны и высланы по электронной почте
rusada@rusada.ru

Генеральному директору
Российского антидопингового агентства «РУСАДА»

В.В. Логиновой
от

(ФИО, дата рождения, вид спорта)

Заявление.

Прошу назначить дату, время и место проведения слушаний по

возможному нарушению мною антидопинговых правил и предоставить

мне и/или моему представителю возможность присутствовать на них.

Дата, подпись.

Генеральному директору
Российского антидопингового агентства «РУСАДА»

В.В. Логиновой

от

(ФИО, дата рождения, вид спорта)

Заявление.

Прошу в ускоренном порядке провести предварительные слушания по

вопросу назначенного мне временного отстранения.

Дата, подпись.

Запрос слушаний

Запрос на ускоренные слушания по вопросу временного отстранения

mailto:rusada@rusada.ru

Документы должны быть написаны собственноручно

спортсменом, подписаны и высланы по электронной почте
rusada@rusada.ru

Генеральному директору
Российского антидопингового агентства «РУСАДА»

В.В. Логиновой
от

(ФИО, дата рождения, вид спорта)

Заявление.

Прошу рассмотреть дело в мое отсутствие.

Дата, подпись.

Генеральному директору
Российского антидопингового агентства «РУСАДА»

В.В. Логиновой
от

(ФИО, дата рождения, вид спорта)

Заявление.

Признаю факт нарушения антидопинговых правил и согласен понести

последствия, предусмотренные Кодексом ВАДА. Прошу рассмотреть мое

дело в ускоренном порядке.

Дата, подпись.

Отказ от слушаний

Признание нарушений антидопинговых правил для рассмотрения дела в

ускоренном порядке.

mailto:rusada@rusada.ru

Документы должны быть написаны собственноручно

спортсменом, подписаны и высланы по электронной почте

rusada@rusada.ru

Запрос на ускоренные слушания в связи со спортивным событием

Генеральному директору
Российского антидопингового агентства «РУСАДА»

В.В. Логиновой
от

(ФИО, дата рождения, вид спорта)

Заявление.

Прошу рассмотреть мое дело в ускоренном порядке в связи с моим

участием в .

Дата, подпись.

mailto:rusada@rusada.ru